
NOVÁ
RECEPTÚRA

BALAKRYL UNI mat / lesk / satin
Vodou riediteľná vrchná farba s univerzálnym použitím.

RECEPTÚRA

Akcia platí na predajniach Dom farieb do 31.10.2022 alebo do vypredania zásob. Všetky ceny sú uvedené s DPH. Zľavy a akcie nie je možné kombinovať. Obrázky sú ilustračné.

PRIMALEX Metal 3v1
Farba na strechy s dlhou životnosťou vhodná 
na nové aj renovačné nátery.

PRIMALEX Mykostop
Špeciálny oteruvzdorný náter s účinnými 
fungicídnymi látkami proti plesniam.

E-SHOP

nakúpite aj na

www.domyfarieb.sk

OKTÓBROVÁ
PONUKA

V ponuke tiež 
2,5 kg a 9 kg 
balenie za akciové 
ceny.

0,7 kg

7,99€

8,99 €

11,69€

12,98 €

9,89€

10,99 €

BONDEX Decking Oil
Špeciálny napúšťací olej na alkydovej báze určený 
na ochranu a konzerváciu povrchu dreva.

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
 si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.!

V ponuke tiež 
4 kg a 7,5 kg 
balenie za akciové 
ceny.

7,59€

1 l

8,39 €

V ponuke tiež 
2,5 l balenie 
za akciové ceny.

18,49€

0,75 l

20,59 €

V ponuke tiež 
2,5 l, 5 l a 9 l
balenie za akciové 
ceny.

12,89€

0,75 l

14,29 €


